چھبیسواں فقہی سمینار

منعقدہ: ۵-۷ جمادی الثانی ۱۴۳۸ھ مطابق ۳-۶ مارچ ۲۰۱۷ء، اجین، مدھیہ پردیش

- ☆ سرکاری اسکیموں سے استفادہ کا حکم
- ☆ زمینوں کی خرید و فروخت سے متعلق مسائل
- ☆ سونے چاندی کی تجارت سے متعلق بعض مسائل
- ☆ فضائی آلودگی کا مسئلہ
- ☆ صوتی آلودگی کا مسئلہ

سرکاری اسکیموں سے استفادہ